
                                      Б И Л А Н С    Н А    У С П Е Х
                                               01.01-31.03.2006

Друштво:  ВИНАРСКА ВИЗБА ТИКВЕШ АД  КАВАДАРЦИ

Матичен број (МБ): 5275890

(во илјади денари)

                     Позиција АОП 2005 2006

Кумул.до 31/03 Кумул.до 31/03

Приходи од продажба 032 240,080 270,731

Останати оперативни приходи 033 736 50,758

Промена на залихите на готови производи 034 95,605 122,099

и производството во

Сопствени производи употребени и 035 0 0

капитализирани во претпријатието

Потрошени материјали и ситен инвентар 036 56,094 71,098

Трошоци за вработените 037 28,056 27,558

Амортизација и ревалоризација на амортизацијата 038 10,595 13,853

Останати оперативни расходи 039 33,348 34,636

Набавна вредност на трговски стоки 040 34 17,388

Добивка/загуба од оперативно работ. (АОП 032 до 040) 041 17,084 34,857

Финансиски приходи 042 242 47

Финансиски расходи 043 12,412 10,985

Добивка/загуба пред оданочување (АОП 041+042-043) 044 4,914 23,919

Данок од добивка 045 377 5,269

Добивка/загуба од ред.раб.по оданочување (АОП 044-045) 046 4,537 18,650

Малцински интерес 047

Нето добивка/загуба од редов.активн.(АОП 046-047) 048 4,537 18,650

Вонредни приходи 049 118 97

Вонредни расходи 050 7 60

Нето добивка/загуба (АОП 048+049-050) 051 4,648 18,687


